תנאי סף לתמיכה

במסגרות רשמיות ומייצגות את העיר הרצליה. התמיכה תינתן לאגודות ספורט המתחרות .1
ידי מנהל הספורט.-" משמע: איגודים והתאחדויות המוכרים עלמסגרות רשמיות"

התמיכה תינתן אך ורק לאגודות ספורט ככל שמבקש התמיכה מעסיק מאמנים, .2
, בפעילות נשוא 1988 – פי חוק הספורט, התשמ"ח-המעסיקות מאמנים מוסמכים, על

בקשת התמיכה.

התמיכה תינתן אך ורק לאגודות ספורט שהמתקנים המשמשים אותן לפעילות מושא .3
בקשת התמיכה נמצאים בהרצליה.

התמיכה תינתן לאגודות ספורט המוכרות בסל הספורט של מנהל הספורט, או לאגודות .4
ט של מנהל הספורט.ספורט העומדות בקריטריונים המאפשרים הכרה בסל הספור